
Poznávání okolí Bučovic – projektový týden

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 27 Červen 2016 19:15

Od 13. do 17. 6. proběhl na naší škole již tradiční projektový týden. Žáci zapojení do kurzu
„Poznávání okolí Bučovic“ navštívili několik míst této lokality a zúčastnili se několika aktivit.

  

  

V pondělí nás čekal výšlap na Šévy a následně do Mouřínova. Zde jsme v místní zahrádce
občerstvili svá těla a protáhli se na hřišti při tenise a nohejbalu.

  

  

Úterý patřilo Biokoridoru ve Vícemilicích. Protože bylo nádherné počasí, procházku jsme
protáhli až přes Kloboučky.

  

  

Ve středu jsme v místním kině zhlédli filmové představení Revival a následně se se zmrzlinou
prošli Bučovicemi.

  

  

Čtvrteční dopoledne jsme strávili v Kasárnách, kde pro nás vojáci připravili zajímavé aktivity –
ukázky zbraní, první pomoc, překážkovou dráhu, Musado a paintball.

  

  

 1 / 2



Poznávání okolí Bučovic – projektový týden

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 27 Červen 2016 19:15

Páteční zakončení našeho kurzu probíhalo už ve škole, kde jsme celý týden zhodnotili.

  

  

Počasí nám po celou dobu přálo a tak jsme celý týden mohli strávit pěkně venku na sluníčku a
čerstvém vzduchu.

  

Mgr. Kateřina Štecová

  

{yoogallery                                                                                                   
src=[/images/stories/2016/projekt3]                width=[100]                                                        
                                                                                         height=[70]                title=[projekt3]   
                                                       style=[lightbox]                                                  
effect=[fade]                                                                                           spotlight=[1]                  
                               prefix=[thumb100_]                                                                                        
        thumb_cache_dir=[thumbs100]                                                                                           
                                      thumb_cache_time=[1440]                                                   
load_lightbox=[1]                                                                                                           
rel=[lightbox[mygallery235                                                                                             
load_lightbox=[1]                                     resize=[1]                                                             
order=[asc]             count=[100]}

  

 2 / 2


